КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ БАЕВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

«05» марта 2019 г. № 41

с. Баево

О проведении районного детско-юношеского
тематического конкурса «Пожарная ярморка-2019»
посвещенного73 0-летию Пожарной охраны России

В целях совершенствования форм и методов обучения по
вопросам гражданской обороны и пожарной безопасности, воспитания у
учащихся ответственности за личную и общественную безопасность,
формирование у подрастающего поколения навыков взаимопомощи в
чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера,

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить:
1.1. Положение о районном детско-юношеском тематическом

конкурсе «Пожарная ярмарка - 2019» (приложение 1);
1.2. Состав оргкомитета Конкурса (приложение 2);
1.3. Состав жюри Конкурса (приложение 3);
2. Организовать проведение районного Конкурса с 08.03.2019 по

22.03.2019 на базе МБУ ДО «Баевский ЦДТ и ПО»;
3. Возложить ответственность за организацию и проведение

Конкурса на руководителя МБУ ДО «Баевский ЦДТ и ПО» Кормича Евгения
Васильевича;

4. Руководителю МБУ ДО «Баевский ЦДТ и ПО» Кормичу Евгению
Васильевичу:

4.1. Организовать прием и регистрацию конкурсных материалов до
22 марта 2019 г.;

4.2. Организовать работу жюри 25.03.2019;
5. По результатам муниципального этапа конкурса Сергухиной

Л.М. -  главному специалисту комитета по образованию подготовить приказ
об итогах Конкурса и направить лучшие работы на краевой этап Конкурса в
срок до 01.04.2019;

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Л.И. Беличенко